ПРИСАДОЧНЫЕ СВЁРЛА
WWW.WOODWORK.RU 61
СВЁРЛА, ЗЕНКЕРЫ, ПАТРОНЫ
D L S ПРАВОЕ ЛЕВОЕ
5 105 10x30 372.050.R 372.050.L
6 105 10x30 372.060.R 372.060.L
7 105 10x30 372.070.R 372.070.L

не инструмента.
Патроны HSK и ISO для концевых и насадных фрез (высокоточные)
Предназначены для высокоскоростной обработки дерева, композитных мате-
риалов, МДФ, ДСП и прочих материалов. Обеспечивают надежное крепление
инструмента с минимальным биением.
Преимущества:
•	 высокая точность: биение  ≤ 0,01 мм;
•	 жесткость и балансировка: оптимальное распределение нагрузки при высоких обо-
ротах;
•	 быстрая смена инструмента: удобство при работе на ЧПУ-станках.
Цанги высокоточные
•	 ER11-ER40 – универсальные цанги – для патронов ER, точность 0,01 мм;
•	 EOC25 – узкоспециализированные цанги для патронов EOC, точность 0,01 мм;
•	 HC32 – высокоточные цанги для гидропатронов точность 0,003–0,005 мм.
РАЗМЕР L АРТИКУЛ
 ER32 70 HSK63F-ER32-70L
ER40 80 HSK63F-ER40-80L
Ø 30 100 HSK63F.D30
РАЗМЕР L АРТИКУЛ
 HC32 120 HSK63F-HC32-120
ГИДРОПАТРОН
ПОВЫШЕННОЙ ТОЧНОСТИ
ГИДРОПАТРОН
ПАТРОНЫ ДЛЯ СТАНКОВ ЧПУ
АКСЕССУАРЫ
HSK СЕ
РИ
Я
HSK СЕ
РИ
Я
ISO30 СЕ
РИ
Я
L
L
LD
WWW.WOODWORK.RU 65
СВЁРЛА, ЗЕНКЕРЫ, ПАТРОНЫ
D L АРТИКУЛ
6 52 EOC25.06.00
8 52 EOC25.08.00
10 52 EOC25.10.00
12 52 EOC25.12.00
13 52 EOC25.13.00
16 52 EOC25.16.00
18 52 EOC25.18.00
20 52 EOC25.20.00
25 52 EOC25.25.00
D D1 L АРТИКУЛ
6 32 64 HC32.06.00
8 32 64 HC32.08.00
10 32 64 HC32.10.00
12 32 64 HC32.12.00
20 32 64 HC32.20.00
ER11 ER16 ER20 ER25 ER32 ER40
D/L 18 27.5 31 34 40 46
2 ER11.0 2.00 ER16.02.00 ER20.02.00 - - -
3 ER11.03.00 ER16.03.00 ER20.03.00 ER25.03.00 ER32.03.00 ER40.03.00
3,175 ER11.03.10 ER16.03.10 ER20.03.10 ER25.03.10 ER32.03.10 ER40.03.10
4 ER11.04.00 ER16.04.00 ER20.04.00 ER25.04.00 ER32.04.00 ER40.04.00
5 ER11.05.00 ER16.05.00 ER20.05.00 ER25.05.00 ER32.05.00 ER40.05.00
6 ER11.06.00 ER16.06.00 ER20.06.00 ER25.06.00 ER32.06.00 ER40.06.00
6,35 ER11.06.35 ER16.06.35 ER20.06.35 ER25.06.35 ER32.06.35 ER40.06.35
7 - - ER20.07.00 ER25.07.00 ER32.07.00 ER40.07.00
8 - ER16.08.00 ER20.08.00 ER25.08.00 ER32.08.00 ER40.08.00
10 - ER16.10.00 ER20.10.00 ER25.10.00 ER32.10.00 ER40.10.00
12 - - ER20.12.00 ER25.12.00 ER32.12.00 ER40.12.00
12,7 - - ER20.12.70 ER25.12.70 ER32.12.70 ER40.12.70
13 - - ER20.13.00 ER25.13.00 ER32.13.00 ER40.13.00
14 - - - ER25.14.00 ER32.14.00 ER40.14.00
16 - - - ER25.16.00 ER32.16.00 ER40.16.00
18 - - - - ER32.18.00 ER40.18.00
20 - - - - ER32.20.00 ER40.20.00
25 - - - - - ER40.25.00
• допуск по биению  0,01 мм